
РЕШЕНИЕ
ПРИМОРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

31 марта 2022 года                                                                                             №50/97

Об утверждении границ местной общественной организации территориального
общественного самоуправления «Приморск»

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением о территориальном общественном самоуправлении, утвержденным
решением Приморской сельской Думы от 21.02.2006 №8/22, Приморская сельская
Дума 
РЕШИЛА:

1. Утвердить  границы  территории  местной  общественной  организации
территориального общественного самоуправления «Приморск»:

улица Набережная, дома №№1-49;
улица Горького, дома №№1-97;
улица Ленина, дома №№1-110;
улица Октябрьская, дома №№1-104;
улица Пекшева, дома №№1/1-104;
улица Восточная, дома №1/1-65;
улица Семенова, дома №№1/1-15/2;
улица Строителей, дома №№1/1-9/2;
улица Совхозная, дома №№1/1-13/2;
улица Северная, дома №№1-73;
улица 20 Партсъезда, дома №№1-49;
улица Гагарина, дома №№1-69;
улица Советская, дома №№1-75;
улица Пионерская, дома №№1/1-45;
улица Коммунистическая, дома №№1-42;
улица Чапаева, дома №№1-36;
улица Пушкина, дома №№1-39/2, 
улица Южная, дома №№1-38/2;
улица Портовая, дома №№1-27;
переулок Первомайский, дома №№1-71/5;
переулок Островского, дома №№1-44;
переулок Садовый, дома №№1-39;
переулок Охотский, дома №№1-14;
переулок Овражный, дома №1/1-4;
переулок Парковский, дома №1-10;
переулок Республиканский, дома №№1-44, 
переулок Комсомольский, дома №№1-51,

на  территории  поселка  Приморск,  являющегося  частью  территории
Приморского  сельского  поселения,  входящего  в  состав  территории
Быковского муниципального района Волгоградской области.



2. Решение  Приморской  сельской  Думы  от  28.06.2012  №19/113  «Об
утверждении  границ  территориального  общественного  самоуправления»
считать утратившим силу.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  полежит
официальному обнародованию.

Глава Приморского сельского поселения                                                   И.И.Чижов


		¬¶µ�VÏ‡ç¹˘z¡£¯;�¸³nžw±ÀsW¯e2\÷Q−õ³Ä¨−-gó ¦Ðl�ö$ò




